SIN EMBARGO, EN ESTE PUNTO LOS SOCIOS PASAN A NEGOCIAR 
LAS PARTICIPACIONES QUE SUSCRIBIRÁN, EN TAL SENTIDO RESUELVEN 
POR UNANIMIDAD QUE LA SUSCRIPCIÓN Y PAGO DEL AUMENTO DE 
CAPITAL SE REALICE DE LA SIGUIENTE FORMA: 

a) EL SEÑOR ARIAS FERNANDEZ FERNAMDO FABRICIO SUSCRIBE 
CIENTO TREINTA Y CINCO MIL (135.000) NUEVAS PARTICIPACIONES; Y, 

B) LA SEÑORA NAVIA ARCOS ROSARIO JANETH, SUSCRIBE QUINCE MIL 
(15.000) NUEVAS PARTICIPACIONES 

POR LA UNANIMIDAD ABSOLUTA DE VOTOS DE LA JUNTA DE SOCIOS SE 
RESUELVE QUE EL PAGO DE LAS PARTICIPACIONES QUE SE DEBEN EMITIR 
POR MOTIVO DEL PRESENTE AUMENTO DE CAPITAL, ESTO ES LA SUMA DE 
CIENCO CINCUENTA MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, 
SE CANCELE Y PAGUE EN LA SIGUIENTE FORMA: 

A) EL SEÑOR ARIAS FERNANDEZ FERNANDO FABRICIO, POR LAS 
PARTICIPACIONES QUE SUSCRIBE, PAGA LA SUMA DE CIENTO TREINTA Y 
CINCO MIL (135,000) DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, 
VALORES QUE CANCELA MEDIANTE COMPENSACIÓN DE CRÉDITOS EN 
VIRTUD CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3, DEL ARTÍCULO 140, DE 
LA LEY DE COMPAÑÍAS; DE IGUAL MANERA, LA JUNTA RATIFICA QUE,EL 
CRÉDITO APORTADO POR EL SOCIO NO GENERARON INTERÉS ALG    

B) LA SEÑORA NAVIA ARCOS ROSARIO JANETH, POR LAS PARTIC 
QUE SUSCRIBE, PAGA LA SUMA DE QUINCE MIL (15,000) AV] e 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, VALORES QUE CANCELA 

2 GUAYAQUIL /$ 

COPIA — CERTIFICADA ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL 
EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA FJ SERVINDUSTRIA CIA. 
LTDA. EFECTUADA EL 26 DE DICIEMBRE DE 2017, 

EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL, A LAS NUEVE HORAS DEL DÍA 26 DE